
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIGUŁKA GWAŁTU-MITY A RZECZYWISTOŚĆ 
 
KIERUNEK POLITYKI OŚWIATOWEJ PAŃSTWA:   
Działania szkoły na rzecz zdrowia i bezpieczeństwa uczniów 
 
Pigułka gwałtu, w szczególności przez młodzież, kojarzona jest głównie z dyskotekami, zabawą,  
niechcianym seksem. Analizując jednak fakty dotyczące sposobów jej wykorzystania możemy zauważyć,  
że te właśnie skojarzenia nie oddają prawdy, z jaką zetknąć mogą się młodzi ludzie w swoim  
środowisku. Kierując się stereotypem dotyczącym tego środka młodzi ludzie narażeni są na działania,  
które związane są z pigułką, ale nie wpisują się w ten stereotyp. Mężczyźni jako ofiary a nie sprawcy,  
pigułka w napojach a nie tylko w alkoholu, to tylko niektóre z mitów, które obala proponowany warsztat. 

 
ODBIORCY PROGRAMU:  

- pośredni: wychowawcy burs i internató 
- bezpośredni: młodzież szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

 
ZAKRES MERYTORYCZNY SZKOLENIA * wiedza podstawowa nt. pigułki gwałtu (10 %), *metodyka warsztatu 
profilaktycznego dla młodzieży: praca ze scenariuszem, zapoznanie z materiałami , *dydaktycznymi do 
warsztatu, wskazówki metodyczne (90%) 

 
ABY OTRZYMAĆ CERTYFIKAT REALIZATORA NALEŻY: * uczestniczyć w warsztacie "GHB - mity a  
rzeczywistość", * przeprowadzić warsztaty z jedną grupą młodzieży wg scenariusza 

 
CZAS TRWANIA: 3 h 

 
CO OTRZYMAJĄ UCZESTNICY WARSZTATU? 
*materiały ksero obejmujące treści szkolenia, *scenariusz zajęć z młodzieżą (2 h) 
 *prawa autorskie do programu "GHB - mity a rzeczywistość, *opiekę merytoryczną nad realizacją programu, 
*certyfikat realizatora (po zrealizowaniu warsztatu) 

 
TERMIN I MIEJSCE: W przypadku grup zorganizowanych – termin i miejsce dogodny dla grupy  

 
CENA:  500 zł/grupa, 50 zł/osoba (brutto), Do kwoty należy dodać koszty dojazdu 

PROWADZĄCA: dr Dominika Łęcka  
Pedagog, socjolog, doktor nauk humanistycznych, certyfikowany psychoterapeuta i doradca systemowy  
przy WTTS w Poznaniu. Autor programów profilaktycznych, warsztatów rozwoju osobistego, treningów,   
prowadzi terapię indywidualną w nurcie systemowym. Autorka publikacji o charakterze naukowym i popularnonaukowym. 
Współzałożycielka i kierownik Motylarni – Ośrodka rozwoju osobistego  
i zawodowego dla kobiet. Więcej informacji na stronie www.dominikalecka.pl 
 
PARTNERZY: 

       
       www.motylarnia.edu.pl                             

 

NIP: 879-228-58-72  REGON: 340198250 
Tel. 607879903 
e-mail: pracownia@pracownia-alternatywa.pl 


